
15 maja 2019, godz. 12:00
Książnica Pomorska, ul. Podgórna 15/16, Szczecin

Zapraszamy na spotkanie z Timmem Stützem oraz
prezentację książki Karla Maya „Märchen und
Visionen” w środę 15 maja 2019 roku o godz. 12.00
w Bibliotece Niemieckiej / Mediotece Języka
Niemieckiego w Książnicy Pomorskiej. Spotkanie
poprowadzą prof. Ewelina Kamińska-Ossowska oraz
dr Ewa Hendryk z Zakładu Współczesnej Literatury
Niemieckojęzycznej Uniwersytetu Szczecińskiego.
Spotkanie w języku niemieckim.

Ten artystyczny dialog współczesnego fotografika z
autorem przełomu XIX i XX wieku zaistniał dzięki
wydanej w 2018 roku w wydawnictwie Karl-May-
Verlag antologii tekstów pisarza. Do zilustrowania
tomu zaproszono utytułowanego Excelence FIAP
Timma Stütza urodzonego w Dreźnie, a od ponad
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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

trzydziestu lat mieszkającego w Glinnej w
województwie zachodniopomorskim. Współczesne
zdjęcia w niezwykły sposób harmonizują z
zamieszczonymi w tomie tekstami. Wszystkie
utwory Maya pochodzą z późnego etapu twórczości,
nacechowanego nie tylko mistycyzmem i
baśniowością, ale także ideami pacyfistycznymi. W
znaczny sposób odbiegają też od utartego
wizerunku autora powieści przygodowo-
podróżniczych, z którym pisarz świadomie chciał
zerwać, odwołując się do baśni jako medium, 
poprzez które opowiadający może poruszyć duszę
czytającego i dać impuls do samorozwoju.
Prezentacja książki Karla Maya współtowarzyszy
wystawie fotografii Timma Stütza „Grossmystiker
trifft Kunstfotograf” prezentowanej w Bibliotece
Niemieckiej Mediotece Języka Niemieckiego w
dniach 15.04-14.06.2019.

Oba wydarzenia powstały dzięki inicjatywie
Towarzystwa Karla Maya (Karl May Geselschaft).

Źródło: https://www.facebook.com/ksiaznicapomorska/
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